ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 159/2024

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - DETERMINAR a lotação da servidora, ocupante do
cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (NÍVEL
MÉDIO), abaixo relacionado, a partir de 05 de julho de 2024,
conforme segue:

RENATA CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO COSTA
Lotação: Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 05 de julho de 2024.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:AB4CB1BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/07/2024. Edição 3321a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/10/2024, 09:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AB4CB1BD/03AFcWeA4xVfVxXVRUOLZgDuGMxorSZE8_lmd7rXQcB23dlGotBmeaLZI2di1H… 1/1